檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府公務人員訓練處　函

地址：11693臺北市文山區萬美街2段21巷20

號

承辦人：曾郁芬

電話：29320212#657

傳真：29314388

電子信箱：pstceven@mail.taipei.gov.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年7月22日

發文字號：北市訓三字第10330510700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本處臺北e大數位學習網已完成研習時數上傳全國教師在

職進修資訊網功能，敬請協助宣導，並轉知 貴屬學校教師

踴躍參與學習，請 查照。

說明：

一、「臺北e大」為臺北市政府經營之數位學習網，設立宗旨

乃為提供公務員及民眾優質的終身學習管道，目前有超過4

3萬會員，1000餘門線上課程供學員選讀。

二、為服務全國中小學及幼兒園教師，目前已完成研習時數上

傳全國教師在職進修資訊網功能，請協助轉知 貴屬學校

教師踴躍參與學習。

三、配合旨揭功能開啟，惠請轉知同仁於登入本網站後務必進

行「研習時數核發設定」，以免造成上傳錯誤，影響取得

時數之權益。

正本：桃園縣政府教育局、澎湖縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、苗栗縣政府

教育處、金門縣政府教育處、屏東縣政府教育處、南投縣政府教育處、宜蘭縣政

府教育處、新竹縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、臺南市

政府教育局、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮

縣政府教育處、基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、高雄市政府教育局、新
8

121030051900

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/07/24 09:12

■■■■■■■無附件

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

北市政府教育局、臺北市政府教育局、教育部國民及學前教育署、新竹市政府教

育處

副本：國立高雄師範大學、教育部師資培育及藝術教育司 2014-07-24
08:12:39